
PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB CAT. NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 T. SCRACH PARTIDAS MAX. PAR. HAND

M 778 ALMOGAVARES 1 ANDRES MARCO, Saúl 215 200 214 169 159 190 157 194 214 192 191 149 141 148 169 130 163 204 166 137 171 3673 21 215 12

M 2138 SARAKOSTA 1 ASO ARIÑO, Antonio 153 210 177 161 166 139 148 198 180 178 143 160 137 173 189 180 155 181 157 166 161 3512 21 210 14

F 1214 SARAKOSTA 1 BALLESTIN FANDOS, María José 155 161 123 177 155 147 156 166 190 153 166 169 137 159 189 134 145 149 161 147 198 3337 21 198 21

M 3046 ALMOGAVARES 1 CAMEO GARCIA, Germán 178 156 158 165 152 199 170 153 150 96 176 213 138 135 161 2400 15 213 16

M 1468 AVEBNOR JACA 1 CANO BAUTISTA, José 170 105 170 202 167 149 132 167 150 172 178 177 165 157 159 130 180 168 2898 18 202 17

M 3394 TOMAHAWK C.B. 1 CAÑETE CARDONA, Luis 177 138 233 195 247 221 200 202 174 182 206 245 195 213 205 172 192 183 211 181 248 4220 21 248 10

M 2314 SARAKOSTA 1 DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 191 153 192 149 145 181 146 178 185 161 162 166 185 176 159 160 204 189 165 173 155 3575 21 204 10

M 1909 SARAKOSTA 1 GALDEANO ANDRES, Jaime 142 152 155 187 141 190 150 199 169 147 143 181 173 205 196 164 168 189 174 186 180 3591 21 205 23

M 872 ARAGON C.B. 1 GARCIA CORTES, José Antonio 174 158 179 135 148 132 155 176 149 173 139 183 124 130 125 158 179 120 219 146 126 3228 21 219 24

M 4657 TOMAHAWK C.B. 1 GARCIA CUERVO, Erick 170 161 154 191 213 227 152 187 129 198 165 180 111 183 141 166 166 140 179 146 183 3542 21 227 21

M 1456 AVEBNOR JACA 1 GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 148 181 149 192 173 161 167 148 163 165 142 174 160 182 161 171 168 163 176 207 154 3505 21 207 19

M 2485 TOMAHAWK C.B. 1 GUIU GOMEZ, Javier 229 204 212 202 215 159 193 219 190 212 245 173 179 220 182 248 144 221 183 137 190 4157 21 248 9

M 912 TOMAHAWK C.B. 1 GUIU SALAS, A. Javier 158 197 139 106 140 175 131 160 190 154 146 195 178 143 174 151 141 169 172 130 157 3306 21 197 19

M 1465 AVEBNOR JACA 1 JUAREZ PERONA, Julio Cesar 129 132 113 176 154 154 194 175 159 165 191 257 159 156 143 136 172 190 165 161 166 3447 21 257 23

M 865 ARAGON C.B. 1 PEREZ BAILE, Mario 241 166 156 161 167 126 141 183 175 161 160 161 1998 12 241 13

M 3616 TOMAHAWK C.B. 1 REYNOLDS ALCAINE, David 171 192 175 152 193 170 170 203 195 216 148 210 148 139 180 236 123 180 178 196 187 3762 21 236 16

M 1186 TOMAHAWK C.B. 1 REYNOLDS, Luis 180 158 172 171 237 237 201 197 221 157 194 212 150 190 191 192 172 169 241 178 220 4040 21 241 12

M 1215 SARAKOSTA 1 RUBIO MAESTRE, Eliseo 171 184 189 188 182 179 226 190 178 180 190 162 196 255 181 188 157 217 159 147 159 3878 21 255 8

M 3262 ARAGON C.B. 1 RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 183 177 122 196 171 203 158 214 170 145 155 175 159 156 132 2516 15 214 20

M 2940 ARAGON C.B. 1 ZABALA LATAS, Enrique 176 189 192 133 170 126 167 140 188 164 161 201 126 136 160 129 130 160 156 149 160 3313 21 201 20

M 3103 TOMAHAWK C.B. 1 ZUECO PASTOR, Cristian 267 191 235 160 200 208 178 201 211 166 181 201 214 218 215 276 264 199 170 194 199 4348 21 276 3

M 3395 ALMOGAVARES 2 ALCOLEA SCHOTT, Cristian 190 187 175 132 130 132 149 136 124 129 132 101 137 153 118 127 157 138 126 103 109 2885 21 190 25

M 975 ARAGON C.B. 2 BAYONA ALDECOA, José María 189 202 156 232 137 134 145 153 160 150 161 198 149 151 194 158 182 145 162 149 141 3448 21 232 24

M 3045 ALMOGAVARES 2 BORAO GIMENO, Roberto 161 234 170 154 189 136 169 219 167 199 168 119 167 179 132 153 153 141 147 146 175 3478 21 234 30

F 4293 ARAGON C.B. 2 CABANAS TELLO, Raquel 121 141 147 147 124 134 116 105 89 86 117 139 127 121 124 100 118 150 155 154 131 2646 21 155 46

M 4217 ARAGON C.B. 2 CAMPOS PADRON, Enrique 155 109 108 158 159 232 220 200 173 137 137 138 143 153 160 197 127 143 177 181 122 3329 21 232 29

M 4219 ARAGON C.B. 2 CID CARAZO, José Luis 169 156 125 131 168 205 143 127 161 138 184 226 105 163 161 118 165 139 148 168 153 3253 21 226 26

M 4298 TOMAHAWK C.B. 2 CLEMENTE TAPIA, Guillermo 160 186 162 132 168 160 177 183 193 148 139 134 131 114 143 111 156 122 160 92 156 3127 21 193 34

M 4586 SARAKOSTA 2 CORREAS SUBIAS, Saúl 79 113 125 129 102 135 136 142 143 138 153 147 146 183 165 150 138 188 2512 18 188 48

F 2312 SARAKOSTA 2 DIEZ VILLARROEL, Mª Luisa 133 140 123 98 123 105 154 160 135 147 147 153 131 138 133 121 106 109 152 113 150 2771 21 160 48

M 3165 SARAKOSTA 2 GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 114 138 130 200 123 245 158 163 161 180 209 148 184 121 158 187 180 159 175 202 151 3486 21 245 25

M 4658 ARAGON C.B. 2 GEORGESCU, Víctor Gabriel 147 110 151 135 121 126 120 130 127 115 229 102 1613 12 229 38

F 4587 SARAKOSTA 2 GIL NAVARRO, Mª Teresa 103 87 104 100 106 88 123 135 95 106 105 101 125 111 101 139 126 113 1968 18 139 61

M 2313 SARAKOSTA 2 GONZALEZ MARTINEZ, Oscar 166 138 167 132 167 146 138 210 203 148 130 150 90 148 130 113 134 162 142 149 189 3152 21 210 28

M 4229 ARAGON C.B. 2 LUNA GALLARDO, Antonio 150 139 108 142 187 154 174 178 150 183 172 138 138 166 118 148 165 197 124 174 126 3231 21 197 27

M 4230 TOMAHAWK C.B. 2 MARTINEZ YAGUE, Victor 176 134 134 138 111 175 167 160 208 118 146 169 135 192 158 120 138 135 159 149 135 3157 21 208 35

M 4784 ARAGON C.B. 2 MORENO FALCON, Daniel 109 125 158 92 116 94 131 134 120 118 103 119 118 79 92 110 99 141 143 115 152 2468 21 158 51

F 4299 TOMAHAWK C.B. 2 NAVASCUEZ MARQUETA, Claudia 120 95 85 149 82 104 143 110 118 95 87 89 104 93 145 110 84 123 1936 18 149 48

F 3260 AVEBNOR JACA 2 PADRON ROJAS, Sandra 139 133 148 111 93 114 140 136 146 103 146 116 126 125 208 138 106 150 2378 18 208 35

M 914 ARAGON C.B. 2 RIDER, Antonio G. 157 161 172 155 156 137 137 170 161 187 138 186 133 144 153 152 160 170 120 143 166 3258 21 187 27

F 1470 AVEBNOR JACA 2 RIUS SALA, Antonia 156 139 155 145 148 176 175 161 102 165 131 157 141 134 159 139 118 123 143 166 151 3084 21 176 34
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PUNTUACIONES

M/F LICE. CLUB CAT. NOMBRE JUGADOR P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 T. SCRACH PARTIDAS MAX. PAR. HAND

7 JORNADA1 JORNADA 2 JORNADA 3 JORNADA 4 JORNADA 5 JORNADA 6 JORNADA

M 4583 TOMAHAWK C.B. 2 ROMAN IBAÑEZ, Aitor 190 185 164 174 135 162 158 165 142 133 148 153 1909 12 190 26

F 1635 SARAKOSTA 2 RUBIO JIMENEZ, Esther 155 162 90 119 114 154 151 144 108 135 143 120 137 122 110 110 127 144 165 143 137 2790 21 165 24

M 4232 TOMAHAWK C.B. 2 SALAZAR GARCIA, Adrian 128 148 138 127 132 126 158 133 125 157 191 183 144 148 120 190 165 180 122 117 128 3060 21 191 39

M 4839 ARAGON C.B. 2 VALERO CANO, Misael 129 133 123 137 155 143 161 165 120 122 133 132 150 140 190 154 177 161 112 115 132 2984 21 190 38

M 3044 ALMOGAVARES 2 VIDAL SANCHEZ, Alejandro 165 155 200 171 157 162 188 200 176 158 161 136 153 165 157 173 168 192 146 132 169 3484 21 200 24



7ª JORNADA 1ª CATEGORIA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. HAD.

1 3394 TOMAHAWK C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 21 4430 210,952 248 10

2 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 21 4411 210,048 276 3

3 2485 TOMAHAWK C.B. GUIU GOMEZ, Javier 21 4346 206,952 248 9

4 1186 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS, Luis 21 4292 204,381 241 12

5 3616 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 21 4098 195,143 236 16

6 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 21 4074 194,000 205 23

7 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 21 4046 192,667 255 8

8 4657 TOMAHAWK C.B. GARCIA CUERVO, Erick 21 3983 189,667 227 21

9 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 21 3930 187,143 257 23

10 778 ALMOGAVARES ANDRES MARCO, Saúl 21 3925 186,905 215 12

11 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 21 3904 185,905 207 19

12 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 21 3806 181,238 210 14

13 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 21 3785 180,238 204 10

14 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 21 3778 179,905 198 21

15 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 21 3733 177,762 201 20

16 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 21 3732 177,714 219 24

17 912 TOMAHAWK C.B. GUIU SALAS, A. Javier 21 3705 176,429 197 19

18 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 18 3204 178,000 202 17

19 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 15 2816 187,733 214 20

20 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 15 2640 176,000 213 16

21 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 12 2154 179,500 241 13

6ª JORNADA 2ª CATEGORIA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX. HAD.

1 3045 ALMOGAVARES BORAO GIMENO, Roberto 21 4108 195,619 234 30

2 3165 SARAKOSTA GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 21 4011 191,000 245 25

3 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 21 3988 189,905 200 24

4 975 ARAGON C.B. BAYONA ALDECOA, José María 21 3952 188,190 232 24

5 4217 ARAGON C.B. CAMPOS PADRON, Enrique 21 3938 187,524 232 29

6 4230 TOMAHAWK C.B. MARTINEZ YAGUE, Victor 21 3892 185,333 208 35

7 4232 TOMAHAWK C.B. SALAZAR GARCIA, Adrian 21 3879 184,714 191 39

8 4298 TOMAHAWK C.B. CLEMENTE TAPIA, Guillermo 21 3841 182,905 193 34

9 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 21 3825 182,143 187 27

10 4219 ARAGON C.B. CID CARAZO, José Luis 21 3799 180,905 226 26

11 4229 ARAGON C.B. LUNA GALLARDO, Antonio 21 3798 180,857 197 27

12 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 21 3798 180,857 176 34

13 4839 ARAGON C.B. VALERO CANO, Misael 21 3782 180,095 190 38

14 2312 SARAKOSTA DIEZ VILLARROEL, Mª Luisa 21 3779 179,952 160 48

15 2313 SARAKOSTA GONZALEZ MARTINEZ, Oscar 21 3740 178,095 210 28

16 4293 ARAGON C.B. CABANAS TELLO, Raquel 21 3612 172,000 155 46

17 4784 ARAGON C.B. MORENO FALCON, Daniel 21 3539 168,524 158 51

18 3395 ALMOGAVARES ALCOLEA SCHOTT, Cristian 21 3410 162,381 190 25

19 4586 SARAKOSTA CORREAS SUBIAS, Saúl 18 3376 187,556 188 48

20 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 21 3294 156,857 165 24

21 4587 SARAKOSTA GIL NAVARRO, Mª Teresa 18 3066 170,333 139 61

22 3260 AVEBNOR JACA PADRON ROJAS, Sandra 18 3008 167,111 208 35

23 4299 TOMAHAWK C.B. NAVASCUEZ MARQUETA, Claudia 18 2800 155,556 149 48

24 4583 TOMAHAWK C.B. ROMAN IBAÑEZ, Aitor 12 2221 185,083 190 26

25 4658 ARAGON C.B. GEORGESCU, Víctor Gabriel 12 2069 172,417 229 38

CLASIFICACION GENERAL CON HANDICAP

XXI CTO. INDIVIDUAL DE ZARAGOZA



7ª JORNADA 1ª CATEGORIA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX.

1 3103 TOMAHAWK C.B. ZUECO PASTOR, Cristian 21 4348 207,048 276

2 3394 TOMAHAWK C.B. CAÑETE CARDONA, Luis 21 4220 200,952 248

3 2485 TOMAHAWK C.B. GUIU GOMEZ, Javier 21 4157 197,952 248

4 1186 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS, Luis 21 4040 192,381 241

5 1215 SARAKOSTA RUBIO MAESTRE, Eliseo 21 3878 184,667 255

6 3616 TOMAHAWK C.B. REYNOLDS ALCAINE, David 21 3762 179,143 236

7 778 ALMOGAVARES ANDRES MARCO, Saúl 21 3673 174,905 215

8 1909 SARAKOSTA GALDEANO ANDRES, Jaime 21 3591 171,000 205

9 2314 SARAKOSTA DIEZ DE DIEGO, Juan Manuel 21 3575 170,238 204

10 4657 TOMAHAWK C.B. GARCIA CUERVO, Erick 21 3542 168,667 227

11 2138 SARAKOSTA ASO ARIÑO, Antonio 21 3512 167,238 210

12 1456 AVEBNOR JACA GARCIA ESGUEVILLAS, Angel 21 3505 166,905 207

13 1465 AVEBNOR JACA JUAREZ PERONA, Julio Cesar 21 3447 164,143 257

14 1214 SARAKOSTA BALLESTIN FANDOS, María José 21 3337 158,905 198

15 2940 ARAGON C.B. ZABALA LATAS, Enrique 21 3313 157,762 201

16 912 TOMAHAWK C.B. GUIU SALAS, A. Javier 21 3306 157,429 197

17 872 ARAGON C.B. GARCIA CORTES, José Antonio 21 3228 153,714 219

18 1468 AVEBNOR JACA CANO BAUTISTA, José 18 2898 161,000 202

19 3262 ARAGON C.B. RUIZ-TOLEDO ALDAZ, José Fernando 15 2516 167,733 214

20 3046 ALMOGAVARES CAMEO GARCIA, Germán 15 2400 160,000 213

21 865 ARAGON C.B. PEREZ BAILE, Mario 12 1998 166,500 241

7ª JORNADA 2ª CATEGORIA

PTO. LICE. CLUB NOMBRE JUGADOR PAR. BOLOS MEDIA MAX.

1 3165 SARAKOSTA GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 21 3486 166,000 245

2 3044 ALMOGAVARES VIDAL SANCHEZ, Alejandro 21 3484 165,905 200

3 3045 ALMOGAVARES BORAO GIMENO, Roberto 21 3478 165,619 234

4 975 ARAGON C.B. BAYONA ALDECOA, José María 21 3448 164,190 232

5 4217 ARAGON C.B. CAMPOS PADRON, Enrique 21 3329 158,524 232

6 914 ARAGON C.B. RIDER, Antonio G. 21 3258 155,143 187

7 4219 ARAGON C.B. CID CARAZO, José Luis 21 3253 154,905 226

8 4229 ARAGON C.B. LUNA GALLARDO, Antonio 21 3231 153,857 197

9 4230 TOMAHAWK C.B. MARTINEZ YAGUE, Victor 21 3157 150,333 208

10 2313 SARAKOSTA GONZALEZ MARTINEZ, Oscar 21 3152 150,095 210

11 4298 TOMAHAWK C.B. CLEMENTE TAPIA, Guillermo 21 3127 148,905 193

12 1470 AVEBNOR JACA RIUS SALA, Antonia 21 3084 146,857 176

13 4232 TOMAHAWK C.B. SALAZAR GARCIA, Adrian 21 3060 145,714 191

14 4839 ARAGON C.B. VALERO CANO, Misael 21 2984 142,095 190

15 3395 ALMOGAVARES ALCOLEA SCHOTT, Cristian 21 2885 137,381 190

16 1635 SARAKOSTA RUBIO JIMENEZ, Esther 21 2790 132,857 165

17 2312 SARAKOSTA DIEZ VILLARROEL, Mª Luisa 21 2771 131,952 160

18 4293 ARAGON C.B. CABANAS TELLO, Raquel 21 2646 126,000 155

19 4586 SARAKOSTA CORREAS SUBIAS, Saúl 18 2512 139,556 188

20 4784 ARAGON C.B. MORENO FALCON, Daniel 21 2468 117,524 158

21 3260 AVEBNOR JACA PADRON ROJAS, Sandra 18 2378 132,111 208

22 4587 SARAKOSTA GIL NAVARRO, Mª Teresa 18 1968 109,333 139

23 4299 TOMAHAWK C.B. NAVASCUEZ MARQUETA, Claudia 18 1936 107,556 149

24 4583 TOMAHAWK C.B. ROMAN IBAÑEZ, Aitor 12 1909 159,083 190

25 4658 ARAGON C.B. GEORGESCU, Víctor Gabriel 12 1613 134,417 229

XXI CTO. INDIVIDUAL DE ZARAGOZA

CLASIFICACION GENERAL

SCRACH



HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

3394 CAÑETE CARDONA, Luis 10 20

4657 GARCIA CUERVO, Erick 21 42

HDC 1 PDA. 2PDA. TOTAL

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL 0

3103 ZUECO PASTOR, Cristian 3 6 0

1215 RUBIO MAESTRE, Eliseo 8 16 0

0

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

2485 GUIU GOMEZ, Javier 9 18

1909 GALDEANO ANDRES, Jaime 23 46

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

1186 REYNOLDS, Luis 12 24

3616 REYNOLDS ALCAINE, David 16 32

CLASIFICACION PARA LA FINAL

CAMPEON:  
SUBCAMPEON: 
3er. CLASIFICADO: 

CUADRO DE HONOR

FINAL   HANDICAP 1ª CATEGORIA

XX CTO. INDIVIDUAL ZARAGOZA

FINAL

02/11/2024



HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

3045 BORAO GIMENO, Roberto 30 60

4298 CLEMENTE TAPIA, Guillermo 34 68

HDC 1 PDA. 2PDA. TOTAL

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL 0

3165 GARCIA RODRIGUEZ, Jesús 25 50 0

4232 SALAZAR GARCIA, Adrian 39 78 0

0

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

3044 VIDAL SANCHEZ, Alejandro 24 48

4230 MARTINEZ YAGUE, Victor 35 70

HDC 1 PDA. 2 PDA TOTAL

975 BAYONA ALDECOA, José María 24 48

4217 CAMPOS PADRON, Enrique 29 58

CLASIFICACION PARA LA FINAL

CAMPEON:  
SUBCAMPEON: 
3er. CLASIFICADO: 

CUADRO DE HONOR

FINAL   HANDICAP 2ª CATEGORIA

XX CTO. INDIVIDUAL ZARAGOZA

FINAL

02/11/2024


